
UCHWAŁA NR 727/PCUW/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego 
w sprawach dotyczących programu Erasmus Plus 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Marzenie Ginter zamieszkałej w (dane osobowe prawnie chronione), 
legitymującej się dowodem osobistym nr (dane osobowe prawnie chronione) – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu pełnomocnictwa, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor …………………………. 

Konrad Drąg .………………………… 

Patryk Kąkolewski …………………………. 

Edwin Pigla  …………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBD66AE-6178-4564-A1BC-74AB142DBECC. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały nr 727/PCUW/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 28 września 2023 roku 

 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Działając w imieniu Powiatu Nowotomyskiego, niniejszym udziela się pełnomocnictwa Pani 
Marzenie Ginter zamieszkałej w (dane osobowe prawnie chronione), legitymującej się dowodem 
osobistym nr (dane osobowe prawnie chronione) – Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Nowym 
Tomyślu do samodzielnego reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego we wszelkich relacjach 
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Powiatu w programie 
Erasmus Plus, sektor kształcenia i szkolenie zawodowe, w tym do składania w imieniu i na rzecz 
Powiatu oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 
Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 
1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach 
Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Powiat 
projektu w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.  
Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Powiatu. 

 
 
 
 

 
Marcin Brambor ……………………………. 
Konrad Drąg  ……………………………. 
Patryk Kąkolewski ……………………………. 
Edwin Pigla  ……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBD66AE-6178-4564-A1BC-74AB142DBECC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 727/PCUW/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego 
w sprawach dotyczących programu Erasmus Plus 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego udziela pełnomocnictwa Pani Marzenie Ginter - Dyrektorowi 
Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyśl do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Powiatu 
w programie Erasmus Plus. 

Zgodnie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Zarząd może 
upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego udzielając pełnomocnictwa wskazuje, iż Pełnomocnik jest osobą 
merytorycznie przygotowaną do wykonywania zakresu umocowania, w szczególności w zakresie 
składania prawno – kształtujących oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nowotomyskiego. 

Zważywszy na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBD66AE-6178-4564-A1BC-74AB142DBECC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 727/PCUW/2023 
Data dokumentu 2023-09-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Nowotomyskiego 
 w sprawach dotyczących programu Erasmus Plus 

Identyfikator dokumentu 1DBD66AE-6178-4564-A1BC-74AB142DBECC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-42069105 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-02 14:23:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBD66AE-6178-4564-A1BC-74AB142DBECC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 727/PCUW/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


